CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN THÀNH LONG

Số……/TB-TĐTL
V/v: Tuyển dụng và đào tạo nhân sự
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày ……… tháng ……. năm 2018

Kính gửi: ……………………………………………………

Công ty Cổ phần tập đoàn Thành Long xin gửi tới Quý cơ quan lời chào trân trọng!
Liên quan đến việc hợp tác liên kết trong tuyển dụng và đào tạo, Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Long xin được thông tin như sau:
1. Sơ lược về Công ty
Công ty Cổ phần Tập đoàn Thành Long. Địa chỉ: Khu liên hợp CN Thành Long, Đình Dù-Văn Lâm-Hưng Yên. Được thành lập từ năm 1995. Trải qua hơn 20 năm phát triển, đến nay Công ty trở thành một trong những tập đoàn kinh tế lớn mạnh trong cả nước, doanh thu hàng năm lên đến hàng nghìn tỷ đồng/ năm.
Công ty chuyên về lĩnh vực gia công cơ khí, kêt cấu thép cho các dự án công trình quốc gia, trọng điểm như: Sản xuất cột điện cao thế từ 110kV đến 500kV trong nước và xuất khẩu ra thị trường nước ngoài như: Pakistan, Thái Lan, Lào…Chế tạo kết cấu thép cho các dự án về nhiệt điện, thủy điện và cầu (Cầu Nguyễn Chí Thanh, cầu An Dương - Hà Nội, Cầu Lăng Cha Cả, Cầu Hoàng Hoa Thám - TP HCM, cầu Vàm Cống – TP Cần Thơ…).
2. Thông tin tuyển dụng
2.1. Đối tượng đã tốt nghiệp qua đào tạo và lao động phổ thông:
Hiện tại, Công ty đã mở rộng nhà xưởng, mở rộng sản xuất kinh doanh, dự án lớn, công ty có nhu cầu cần tuyển thêm một số lượng lao động, cụ thể là:
	TT
	Vi trí tuyển dụng
	Số lượng
	Yêu cầu
	Chế độ

	1
	Công nhân viên vận hành máy gia công cơ khí CNC
	30 người
	- Trình độ: Trung cấp nghề trở lên.
- Chuyên ngành: Cơ khí, cơ điện tử, điện công nghiệp, tự động hóa…
- Ưu tiên: Nam tuổi từ 20 trở lên, có sức khỏe tốt, đã có kinh nghiệm vận hành máy cơ khí: đột, khoan, tiện…
	Mức lương khoán
sản phẩm
(TB từ 7 triệu-12 triệu đồng)

	2
	Công nhân cơ khí (hàn, cắt…)
	20 người
	-Trình độ: Trung cấp nghề trở lên.
- Chuyên ngành: gia công cơ khí, công nghệ hàn, hàn điện, hàn Mix, hàn CO2…
- Ưu tiên: Có kinh nghiệm hàn công nghệ cao, hàn 3G trở lên, đã tham gia dự án kết cấu thép, cầu, tàu thủy, bồn bể… (hoặc không yêu cầu bằng cấp nhưng đã có kinh nghiệm).
	Mức lương khoán
sản phẩm
(TB từ 8 triệu- 20 triệu đồng)

	3
	Lao động phổ thông
	30 người
	- Trình độ: Trung học phổ thông
- Nam tuổi từ 18 đế 45 tuổi, có sức khỏe tốt, chăm chỉ, nhiệt tình, tinh thần kỷ luật, tuân thủ nội quy, quy định của Công ty
	Mức lương khoán
 sản phẩm
 (TB từ 7 triệu đến 9 triệu)

2.2. Đối tượng đang theo học đi thực tập nghề, thực tập tốt nghiệp
	TT
	Vi trí
	Số lượng
	Yêu cầu
	Chế độ

	1
	Công nhân viên vận hành máy gia công CNC, hàn, gá lắp…
	Không hạn chế
	- Trình độ: Đang theo học các trường Trung cấp nghề trở lên.
- Chuyên ngành: Cơ khí, hàn, cơ điện tử, điện công nghiệp, tự động hóa…

	· Được tuyển dụng trở thành CBCNV chính thức để hưởng lương khoán theo phương thức vừa học vừa làm và quy chế của Công ty.
· Được trao học bổng, hỗ trợ học phí.

Tập đoàn Thành Long cũng sẽ giành các suất học bổng trao cho các bạn sinh viên có hoàn cảnh khó khăn nhưng có thái độ làm việc tích cực, có ý chí phấn đấu, có sáng kiến cải tiến nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm.
3. Hồ sơ ứng tuyển:
· Đơn xin việc
· Sơ yêu lý lịch
· CMND, giấy khai sinh, giấy khám sức khỏe, giấy xác nhận nhân sự.
· Bản sao bằng cấp chứng chỉ.
· Ảnh 3x4 (2 ảnh)
4. Quyền lợi được hưởng:
· [bookmark: _GoBack]Có bố trí chỗ ở cho người ở xa khi có nhu cầu.
· 01 bữa cơm ca miễn phí.
· Tặng quà các dịp Sinh nhật, trung thu, 1/6…
· Thưởng các ngày nghỉ lễ tết…
· Khám sức khỏe định kỳ hàng năm.
· Ngoài ra, đối với những đối tượng tốt nghiệp Phổ thông, do không có điều kiện được học các ngành nghề, Cao đẳng, Đại học. Công ty có kế hoạch đào tạo, dạy nghề tạo việc làm cho những trường hợp có hoàn cảnh khó khăn.
5. Thông tin liên hệ:
· Công ty Cổ phần Tập đoàn Thành Long,
· Địa chỉ:Khu liên hợp CN Thành Long, Thôn Đình Dù - xã Đình Dù - Huyện Văn Lâm- tỉnh Hưng Yên (sát chân cầu vượt Như Quỳnh-Hưng Yên).
· Hoặc gửi email: thanhlonghr2017@gmail.com
· Thông tin liên hệ: 1/ Vũ Chu Toanh	- Số điện thoại:  0904273422
2/ Đỗ Thị Thúy Hằng - Số điện thoại: 0987562626
Trân trọng!
	    Nơi nhận:
· Như trên.
· Lưu VT, HCNS
	TỔNG GIÁM ĐỐC